העוררת היא חברה העוסקת בתחום הפרסום..1

בעד הוצאות קבועות עבור 26.1.21-ו16.11.20בימים .2 למענקים הגישה העוררת בקשות

ונובמבר60,157(בסכום של 2020אוקטובר -תקופות הזכאות ספטמבר 2020דצמבר - ₪)

₪), לפי חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), 63,926(בסכום של

"). החוק"–(להלן 2020-התש"ף

₪. 74,449רת קיבלה מקדמות בגין בקשותיה בסכום מצטבר של העור.3

דחתה המשיבה את בקשותיה של העוררת למענקים בנימוק כי 5.4.21-ו29.12.20בימים .4

שווים בהיקפם, כך שלא קיימת 2020ובשנת 2019מחזורי ההכנסות השנתיים שלה בשנת

ירידת מחזורים.

שגות על החלטות המשיבה לדחות את בקשותיה. הגישה העוררת ה2.5.21-ו14.1.21בימים .5